
通许县农业农村局 2023年生猪调出大县奖励资金终止公告

（招标编号：汴通财招标采购-2023-7）

       
一、内容：

   通许县农业农村局 2023年生猪调出大县奖励资金--规模养猪场设备升级改造设备采购

项目-废标（终止）公告

一、项目基本情况

1、采购项目编号：汴通财招标采购-2023-7

2、采购项目名称：通许县农业农村局 2023年生猪调出大县奖励资金--规模养猪场设备升

级改造设备采购项目

3、公告类型：废标公告

4、采购公告发布日期及原公告发布媒介：

发布日期 发布媒介 标段

2023-07-25 《河南省政府采购网》、《中国招标投标公共服务平台》、《开封市公共资源交易

信息网》 通许县农业农村局 2023年生猪调出大县奖励资金--规模养猪场设备升级改造设

备采购项目

5、开标日期：

标段 日期

通许县农业农村局 2023年生猪调出大县奖励资金--规模养猪场设备升级改造设备采购项目 

2023-08-15 09:30:00

二、废标(终止)原因

因投标人质疑中标单位卫辉市卓越机械设备有限公司提供的中小企业声明函与招标文件不

符合 ，经采购人核实确实存在 ，并且参与本项目投标的共有五家供应商，其中四家供应商

提供的中小企业声明函格式均不符合招标文件要求，本项目为专门面向中小企业，合格供应

商不符合法定数量，按照《政府采购质疑和投诉办法》第十六条之规定，采购人重新开展采

购活动。

三、其他补充事宜



监督部门及联系方式：

监督部门：通许县财政局（政府采购办）

统一社会信用代码：114102220053476361

联系人：彭女士、齐女士

联系方式：0371—22305031

四、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1. 采购人信息

名称：通许县农业农村局

地址：通许县人民路南段

联系人：马先生

联系方式：15093634639

2.采购代理机构信息（如有）

名称：河南省开兴工程管理咨询有限公司

地址：开封市通许县裕丰路西段南侧青少年活动中心 9楼 910室

联系人：李女士

联系方式：0371-24991996

3.项目联系方式

项目联系人：黄先生

联系方式：0371-24995996

二、监督部门

   本招标项目的监督部门为通许县财政局（政府采购办）。                    

三、联系方式

   招 标 人：通许县农业农村局                         

   地    址：通许县人民路南段                                                 

   联 系 人：马先生                             

   电    话：15093634639                                                   

   电子邮件：txxxmj2016@sina.com                             

   招标代理机构：河南省开兴工程管理咨询有限公司



   地    址： 开封市通许县裕丰路西段南侧青少年活动中心 9楼 910室

   联 系 人： 李女士

   电    话： 0371-24991996

   电子邮件： kaixing24992996@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-08-30T16:29:44+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-08-30T16:30:27+0800
	BJ
	ePolicy




